PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA
PORTARIA № 12.735/2015
DESIGNA SERVIDOR PARA EXERCER FUNÇÃO GRATIFICADA.
O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 77 da Lei Municipal 2.673/1995;

PORTARIA Nº 12.735/2015 DESIGNA SERVIDOR PARA EXERCER FUNÇÃO GRATIFICADA.

Seg, 25 de Janeiro de 2016 07:54

PORTARIA № 12.735/2015 DESIGNA SERVIDOR PARA EXERCER FUNÇÃO GRATIFICADA.

Seg, 25 de Janeiro de 2016 07:54

PORTARIA № 12.735/2015 DESIGNA SERVIDOR PARA EXERCER FUNÇÃO GRATIFICADA.

Seg, 25 de Janeiro de 2016 07:54

Seg, 25 de Janeiro de 2016 07:54

JOSÉ ANTÔNIO VALÉRIO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE